[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 84 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao 1º Enduro de Regularidade Serras Verdes e seus organizadores Sérgio Rodrigo Beraldo, Eduardo Souza Lima e João Otávio Ferreira Claro.

JUSTIFICATIVA

Em nome do Município que representam,  os vereadores externam  o reconhecimento deste Legislativo pelo êxito na realização  do 1º Enduro de Regularidade Serras Verdes de Pouso Alegre, no dia 27 de abril, válido pela Copa Sulmineira de Enduro.

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2014.

GILBERTO BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE